
 

Dz-07.0021.6.2016 

 

Uchwała nr XXI/207/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie opinii do projektu budowlanego dotyczącego przebudowy ul. Królowej 

Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Fabijańskich                  

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII opiniuje pozytywnie projekt budowlany dotyczący przebudowy 

ul. Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Fabijańskich. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża zadowolenie z planowanej przez władze miasta generalnej 

przebudowy ulicy Królowej Jadwigi na odcinku od ul. Robla do ul. Fabijańskich.  

Ulica Królowej Jadwigi stanowiąca jedną z głównych arterii Dzielnicy VII Zwierzyniec oraz główną 

trasę łączącą centrum miasta z portem lotniczym Kraków-Balice, od wielu lat nie była 

przebudowywana, co przyczyniło się do jej istotnego zaniedbania zarówno pod względem 

funkcjonalnym, jak i estetycznym. Rada Dzielnicy wyraża pewność, iż planowana przebudowa – 

kolejnego już - odcinka w/w ulicy w zasadniczy sposób poprawi komfort korzystania z niej przez 

mieszkańców naszego miasta oraz osoby przyjeżdżające do Krakowa. 


